

        







        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        Historický ústav AV ČR, v. v. i.
                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
    
    
        
    

                            


                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            


                            
                                EN
                                CZ
                            


                            
                                	Home
	O nás	Historie a zaměření ústavu
	Organizační struktura
	Rada pracoviště
	Dozorčí rada
	Shromáždění výzkumných pracovníků
	Mezinárodní poradní sbor
	Ocenění
	Povinně zveřejňované informace	Zřizovací listina
	Výroční zprávy
	Návrh rozpočtu a plán výnosů a nákladů
	Podání podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Ochrana osobních údajů/GDPR


	GEP
	Ombudsman/ka
	VOS


	Lidé a týmy	Seznam pracovníků
	Vedení ústavu
	Vědecká oddělení
	Oddělení biobibliografických studií a knihovna
	Český historický ústav v Římě
	Výzkumná centra	Centrum právněhistorických studií
	Centrum pro dějiny vzdělanosti
	Centrum raně novověkých studií
	Výzkumné centrum dějin a kultury východní Evropy
	Výzkumné centrum Dvory a rezidence
	Výzkumné centrum historické geografie
	Výzkumné centrum pro církevní a náboženské dějiny


	Vědecké společnosti a komise	Česko-slovenská komise historiků 
	Komise pro historickou geografii 
	Komise pro vydávání středověkých pramenů diplomatické povahy 


	Technickohospodářská správa


	Vědecká činnost	Projekty
	Projekty excelence v základním výzkumu
	Prémie spojené s projekty	Lumina quaeruntur


	Strategie AV21
	Mezinárodní spolupráce	Visegrad Grants
	Mezinárodní projekty


	Světové kongresy historických věd	Kongresy polonistických studií


	Konference, workshopy a přednášky
	Doktorské studium a spolupráce s VŠ
	Otevřená věda


	Vydavatelská činnost	Knihy
	Periodika
	Knihy volně ke stažení
	E-shop


	Badatelům i veřejnosti	Aktuality
	Události
	Sbírky, databáze a portály	Akademická encyklopedie českých dějin
	Bibliografie české a slovenské historiografie. Souborný katalog 
	Bibliografie dějin Českých zemí
	Bio-bibliografická databáze řeholníků v českých zemích v raném novověku 
	Databáze dějin všedního dne
	Fotosbírka Historického ústavu
	Biografický slovník českých zemí 
	Historický atlas měst ČR
	Mapová sbírka a další digitální mapové sbírky	Národnostní mapy českých zemí
	Rukopisný rejstřík k Müllerově mapě Čech (1757)


	Pozůstalost Augusta Sedláčka
	Sbírka plakátů k moderním dějinám


	Pro učitele dějepisu


	Knihovna	Knihovna Praha	Katalogy
	Otevírací doba
	Meziknihovní výpůjční služba (MVS)
	Knihovníci
	Knihovní řád
	Seznam odebíraných časopisů
	On-line zdroje
	Odkazy a další informace o knihovně


	Knihovna Brno	Katalogy
	Otevírací doba
	Knihovníci
	Aktuality a novinky ve fondu




	Kontakt

                            


                            
                                
                            


                            
                                
    
    
        
    

                            

                        

                    

                

            

        


                    
                
                    
                        
                            HomeStránka nenalezena
                        

                    

                

            

        
        
                            
                    
                        
                            Stránka nenalezena



    Litujeme, ale požadovaná stránka /cs/download/mapova-sbirka/uvod-11-20.pdf není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže.
                        

                    

                

                    


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Nabídka

                                    	Home
	O nás	Historie a zaměření ústavu
	Organizační struktura
	Rada pracoviště
	Dozorčí rada
	Shromáždění výzkumných pracovníků
	Mezinárodní poradní sbor
	Ocenění
	Povinně zveřejňované informace	Zřizovací listina
	Výroční zprávy
	Návrh rozpočtu a plán výnosů a nákladů
	Podání podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Ochrana osobních údajů/GDPR


	GEP
	Ombudsman/ka
	VOS


	Lidé a týmy	Seznam pracovníků
	Vedení ústavu
	Vědecká oddělení
	Oddělení biobibliografických studií a knihovna
	Český historický ústav v Římě
	Výzkumná centra	Centrum právněhistorických studií
	Centrum pro dějiny vzdělanosti
	Centrum raně novověkých studií
	Výzkumné centrum dějin a kultury východní Evropy
	Výzkumné centrum Dvory a rezidence
	Výzkumné centrum historické geografie
	Výzkumné centrum pro církevní a náboženské dějiny


	Vědecké společnosti a komise	Česko-slovenská komise historiků 
	Komise pro historickou geografii 
	Komise pro vydávání středověkých pramenů diplomatické povahy 


	Technickohospodářská správa


	Vědecká činnost	Projekty
	Projekty excelence v základním výzkumu
	Prémie spojené s projekty	Lumina quaeruntur


	Strategie AV21
	Mezinárodní spolupráce	Visegrad Grants
	Mezinárodní projekty


	Světové kongresy historických věd	Kongresy polonistických studií


	Konference, workshopy a přednášky
	Doktorské studium a spolupráce s VŠ
	Otevřená věda


	Vydavatelská činnost	Knihy
	Periodika
	Knihy volně ke stažení
	E-shop


	Badatelům i veřejnosti	Aktuality
	Události
	Sbírky, databáze a portály	Akademická encyklopedie českých dějin
	Bibliografie české a slovenské historiografie. Souborný katalog 
	Bibliografie dějin Českých zemí
	Bio-bibliografická databáze řeholníků v českých zemích v raném novověku 
	Databáze dějin všedního dne
	Fotosbírka Historického ústavu
	Biografický slovník českých zemí 
	Historický atlas měst ČR
	Mapová sbírka a další digitální mapové sbírky	Národnostní mapy českých zemí
	Rukopisný rejstřík k Müllerově mapě Čech (1757)


	Pozůstalost Augusta Sedláčka
	Sbírka plakátů k moderním dějinám


	Pro učitele dějepisu


	Knihovna	Knihovna Praha	Katalogy
	Otevírací doba
	Meziknihovní výpůjční služba (MVS)
	Knihovníci
	Knihovní řád
	Seznam odebíraných časopisů
	On-line zdroje
	Odkazy a další informace o knihovně


	Knihovna Brno	Katalogy
	Otevírací doba
	Knihovníci
	Aktuality a novinky ve fondu




	Kontakt

                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                
                                    Kontakt

                                    
                                        Historický ústav AV ČR, v. v. i.

                                        
                                            Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9

                                            +420 225 443 252, +420 286 887 513

                                            sekretariat@hiu.cas.cz
                                        
                                    


                                    
                                        Historický ústav AV ČR, v. v. i., pobočka Brno

                                        
                                            Veveří 967/97, 602 00 Brno

                                            +420 532 290 500, fax: +420 532 290 511

                                            sekretariat.hiu@brno.avcr.cz
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            ID datové schránky: fr7nphp

                                            IČ: 67985963

                                            DIČ: CZ67985963


                                        
                                    

                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            E-shop

                                            Podívejte se na náš e-shop, kde najdete kompletní nabídku námi vydaných publikací.

                                            
                                                do e-shopu                                            
                                        


                                        
                                            

                                        


                                        
                                            Sledujte nás

                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                    
                                        
                                            Bankovní spojení

                                            
                                                
                                                    banka: Komerční banka, a.s.

                                                    č.ú.: 19-2795200207/0100

                                                    IBAN: CZ44 0100 0000 1927 9520 0207

                                                    SWIFT: KOMBCZPPXXX
                                                
                                            

                                        

                                    


                                    
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            Externí odkazy

                                            
                                                Intraweb
                                            


                                                                                            
                                                    
                                                
                                                                                    

                                    



                                

                            

                        

                    

                    
                        

                    

                


                
                    

                    
                        
                            created by JRWN
                        

                    

                

            

        


        
            
            	Home
	O nás	Historie a zaměření ústavu
	Organizační struktura
	Rada pracoviště
	Dozorčí rada
	Shromáždění výzkumných pracovníků
	Mezinárodní poradní sbor
	Ocenění
	Povinně zveřejňované informace	Zřizovací listina
	Výroční zprávy
	Návrh rozpočtu a plán výnosů a nákladů
	Podání podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Ochrana osobních údajů/GDPR


	GEP
	Ombudsman/ka
	VOS


	Lidé a týmy	Seznam pracovníků
	Vedení ústavu
	Vědecká oddělení
	Oddělení biobibliografických studií a knihovna
	Český historický ústav v Římě
	Výzkumná centra	Centrum právněhistorických studií
	Centrum pro dějiny vzdělanosti
	Centrum raně novověkých studií
	Výzkumné centrum dějin a kultury východní Evropy
	Výzkumné centrum Dvory a rezidence
	Výzkumné centrum historické geografie
	Výzkumné centrum pro církevní a náboženské dějiny


	Vědecké společnosti a komise	Česko-slovenská komise historiků 
	Komise pro historickou geografii 
	Komise pro vydávání středověkých pramenů diplomatické povahy 


	Technickohospodářská správa


	Vědecká činnost	Projekty
	Projekty excelence v základním výzkumu
	Prémie spojené s projekty	Lumina quaeruntur


	Strategie AV21
	Mezinárodní spolupráce	Visegrad Grants
	Mezinárodní projekty


	Světové kongresy historických věd	Kongresy polonistických studií


	Konference, workshopy a přednášky
	Doktorské studium a spolupráce s VŠ
	Otevřená věda


	Vydavatelská činnost	Knihy
	Periodika
	Knihy volně ke stažení
	E-shop


	Badatelům i veřejnosti	Aktuality
	Události
	Sbírky, databáze a portály	Akademická encyklopedie českých dějin
	Bibliografie české a slovenské historiografie. Souborný katalog 
	Bibliografie dějin Českých zemí
	Bio-bibliografická databáze řeholníků v českých zemích v raném novověku 
	Databáze dějin všedního dne
	Fotosbírka Historického ústavu
	Biografický slovník českých zemí 
	Historický atlas měst ČR
	Mapová sbírka a další digitální mapové sbírky	Národnostní mapy českých zemí
	Rukopisný rejstřík k Müllerově mapě Čech (1757)


	Pozůstalost Augusta Sedláčka
	Sbírka plakátů k moderním dějinám


	Pro učitele dějepisu


	Knihovna	Knihovna Praha	Katalogy
	Otevírací doba
	Meziknihovní výpůjční služba (MVS)
	Knihovníci
	Knihovní řád
	Seznam odebíraných časopisů
	On-line zdroje
	Odkazy a další informace o knihovně


	Knihovna Brno	Katalogy
	Otevírací doba
	Knihovníci
	Aktuality a novinky ve fondu




	Kontakt

        


        









        

            